[image: ]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020				                	                                       	№ 56
п. Изыхские Копи
[bookmark: _GoBack]
	О  соответствии адресов

  Руководствуясь пунктом 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилой дом, указанный в договоре купли-продажи от 24.09.1985 года, выданного Алтайской государственной нотариальной конторой, зарегистрированного в реестре за № 267, расположенного по адресу: поселок Изыхские Копи, ул. Клубная, № 14
 и
жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, поселок Изыхские Копи, переулок Клубный, № 14,
по данным похозяйственного учета Администрации Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия являются одним и тем же объектом недвижимости.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Изыхского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета 						И.А. Щепилова

image1.png